

---

# Breum Berg Holding ApS

**CVR-nr.: 43433830**

Stadion Alle 1  
7362 Hampen

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2025**

---

**Mads Breum Berg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Breum Berg Holding ApS  
Stadion Alle 1  
7362 Hampen  
e-mailadresse: mads@breumberg.dk  
CVR-nr.: 43433830  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

## **Udviklinger i aktivitet og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser		100.000	267.486
Andre finansielle indtægter		90	
Øvrige finansielle omkostninger		-12.280	-12.502
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87.810</b>	<b>254.984</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>87.810</b>	<b>254.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	54.800
Overført resultat		27.810	200.184
<b>I alt</b>		<b>87.810</b>	<b>254.984</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		586.250	586.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>586.250</b>	<b>586.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>586.250</b>	<b>586.250</b>
Likvide beholdninger		45.290	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.290</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>631.540</b>	<b>586.250</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		217.837	190.027
Forslag til udbytte		60.000	54.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>317.837</b>	<b>284.827</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.703	301.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.703</b>	<b>301.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.703</b>	<b>301.423</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>631.540</b>	<b>586.250</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0